FORMA 8CRIBENDI CONJUGATOS IN TF!lTIO LIBRO.

AnNo... die... mensis... denuntiationibus praemissis

tribus continuis diebus festivis, quarum prima die...

secunda die... teriia die... inter Missae Parochialis

solemniahabitaest, nulloque legitimo impedimento
detecto, ego N. Rector hujus Ecclesiae Parochialis

N. civitatis vel loci N. filium N. Parochiae S. N., et

N. filiam N. seu relictamque N. {si fuerit vidua)

h\iius,seu Parochiae S. N., in Ecclesia N., interrogavi,

eorumque mutuo consensu habito, solemniter per

verba de praesenti Matrimonio conjunxi, praesentibus

testibus notis N. filio N. qui habitat in Parochia S.

N. et N. filio N. etc, postea eis ex ritu S. Matris
Ecclesise (si tamen nuptias benedixerit), in Missae
celebratione benedixi.

Si unus ex his, qui Matrimonium contrahere volue-

rint, alterius Parochia fuerit, antequam admittatur,

Parochus, in cujus Ecclesia Matrimonium celebrari

debet, denuntiationum in ejus Parochia ritdfactarum

fidem scriptam habeat, quce asservetur, et res tota expri-

matur in ipsomet libro Matrimoniorum, hac ratione

:

Dcnuntiationes hujus Matrimonii factae sunt etiam
k R. D. N. Parocho Ecclesias S. N. sub cujus cura

dictus N. vel dicta N. habitat, ut ex ipsius Parochi
scripto servato apud me apparet. Denuntiationum
autem prima facta est die... secunda die... tertia die

inter Missae Parochialis solemnia, nullumque impe-
dimentum canonicum detectum est.

Si autem alteruter sit diversa diacesis, testimonium
Parochi affirmantis denuntiationes esse riti preestitas,

nullius roboris censeatur, nisi ab Episcopo, vel ab e/us

Vicario Generali illius dicecesis subscriptione et sigillo

eompobatum, et ab Episcopo, seu ejus Vicario loct, ubi

contrahitur Matrimonium, recognitum sit, ab eoque

licentia contrahendi fuerit obtenta.
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Vbi verd Ordinarii concessu {guod scripto constare

debet) denuntiatumes aliquce differendte, aut omit'
tenda interdum sint, itd notentur

:

Anno Domini... die... mensis... denuntiationum
una die fcsto ritd facta, roJiquis verd dilatis post
Matrimonii celebrationem ex facultate scripto con-
cessa a Reverendissimo N. seu Vicario N. sub die...

datis, etc, infrascripti tenoris, quam penes me servo
cum aliis hujusmodi facultatibns, nulloque piorsus
impedimento allato, Ego, etc, ut supn\,

benuntiationes verd, qua post contractum Matri-
fnoniumjiantf itd. scribantur,

Anno... die... mensis... qui fuit festus, etc, et se-

quenti, qui fuit Dominicus, etc, ejusdem mensis,
Ego N. Rector hujus Ecclesiae S. N., inter Missarum
solemnia, denuntiationes habui Matrimonii jam
praevia opportuna dispensatione initi inter N. et N.
die prima hujus mensis ; nullum tamen canonicum
impedimentum ab aliquo allatum est, quominus
hujusmodi Matrimonium ratum, ac firmum esse